令和２年３月５日

保護者様

丹波市立西小学校

    校長 長井 博史

年度末の下校時刻の変更等について（お知らせとお願い）

学校再開予定の１６日（月）から２４日（火）までの間、下記のとおり、下校時刻

の変更等を行いますので、保護者の皆様のご理解とご協力をどうかよろしくお願いい

たします。

記

１ 下校時刻の変更等について

・１６日（月）14：40 全校一斉下校〈通常どおり〉

・１７日（火）1･2 年 14:40 3～6 年 15:30〈通常どおり〉

・１８日（水）1･2 年 14:40 3～6 年 15:30〈通常どおり〉：給食日に変更

・１９日（木）弁当日 1･2･6 年 14:40 3～5 年 15:30〈金曜校時とし、6 年生は 1,2

年生と一緒に下校します〉

 ※19 日の弁当日につきましては、お忙しい中、大変ご負担をおかけいたします

が、ご協力をよろしくお願いします。

・２３日（月）卒業式（卒業生・保護者・教職員のみで行います）

       ※1～５年生は、通常通り登校し、11：30 に下校します。

       ※卒業生は、保護者と下校します。

・２４日（火）修了式 1～５年 11:30 下校

２ その他

今後は、「学校を欠席するのと同程度の体調不良」があれば、学校へご連絡いただ

くとともに、インフルエンザあるいは新型コロナウィルスに感染された場合は、す

ぐに学校（ 82-0204）まで連絡ください（平日 8： 00～ 16： 30）。